
ACADEMIC DIVISION 
SULTAN IDRIS EDUCATION UNIVERSITY
35900 TANJONG MALIM                   
PERAK DARUL RIDZUAN 

KEPUTUSAN PEPERIKSAAN
EXAMINATION RESULTS 

Kod / Code Kursus / Course Kredit / Credit Gred / Grade Nilai Gred / Grade Point

Semester Ini / Current Semester Kumulatif (Keseluruhan) / Cumulative (All)

Kredit Daftar / Credit Count Kredit Lulus / Credit Obtained PNGS / GPA Kredit Daftar / Credit Count Kredit Lulus / Credit Obtained PNGK / CGPA

CMP2011

HNS3192

KPF3012

MMG3013

MMV3013

MTK3013

MTN3013

PPI3012

Pengurusan Kokurikulum

Falsafah dan Isu Semasa

Perkembangan Pendidikan di Malaysia : Falsafah dan Dasar

Digital Illustration

Pendigitalan Audio dan Video

Struktur Diskrit

Organisasi dan Senibina Komputer

Budaya Keusahawanan

Cocuriculum Management

The Development of Education in Malaysia:Philosophy and Policies

Digital Illustration

Audio and Video Digitalization

Discrete Structures

Computer Architecture and Organization

Enculturation of Entrepreneurship

1

2

2

3

3

3

3

2
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B

B
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B
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 4.00

 7.50

 6.00

 9.00
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 4.50

 9.00

 8.00

Nama / Name

Alamat / Address

Program / Programme

Fakulti / Faculty

No.Pendaftaran / Registration No.

No.K / Pengenalan I Identity Card No.

Semester

Peperiksaan / Examination

Tarikh Dikeluarkan / Date Of Issue

:

:

:

:

:

:

:

:

:

SHELBANEIDE AJANG

LOT 213, LORONG 1D, PUJUT SUNGAI ADONG,  , 98000 MIRI, Sarawak

Fakulti Seni, Komputeran dan Industri Kreatif

D20191089418

991110135724

1

Semester 1 Sesi 2019/2020

09/03/2020Faculty of Art, Computing and Creative Industries

Ijazah Sarjana Muda Pendidikan (Multimedia) dengan Kepujian
Bachelor of Education (Multimedia) with Honours

Semester 1 Session 2019/2020

19 19 3.08 19 19 3.08

Status Keputusan / Result Status

Status Pengajian / Study Status

Lulus
Pass
Dibenar Meneruskan Pengajian
Allowed to Continue Studies

Catatan / Remark:
1) Pelajar wajib lulus sekurang-kurangnya gred C bagi Kursus Teras Program (Tertakluk kepada pilihan fakulti) / Kursus Profesional Pendidikan / Kursus Bahasa Inggeris.
    Student must pass at least C grade for the core courses (Subject to the faculty selection decision) / Professional Education Course / English Language Course.

2) Pelajar wajib lulus sekurang-kurangnya gred B bagi Latihan Mengajar / Praktikum.
    Student must pass at least B grade for the Practicum / Teaching Practice.

3) Pelajar wajib lulus sekurang-kurangnya gred C+ bagi Latihan Industri.
    Student must pass at least C+ grade for Industrial Training.  
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1. PENILAIAN GRED KURSUS
COURSE GRADE EVALUATION

PENJELASAN
CLARIFICATION

2. PETUNJUK AKADEMIK
ACADEMIC INDICATOR

L : Lulus
Pass

PK : Pengecualian Kredit
Credit Exemption

TL : Tidak Lengkap
Incomplete

SM : Sedang Maju
In Progress

U : Audit

A : Amaran
Warning

P : Percubaan
Probation

KA : Kecurangan Akademik
Academic Dishonesty

PNGS
GPA

: Purata Nilai Gred Semester
Semester Grade Point Average

PNGK
CGPA

: Purata Nilai Gred Keseluruhan
Cumulative Grade Point Average

GRED
GRADE

NILAI GRED
GRADE POINT
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D

F

 4.00

 3.75

 3.50

 3.00

 2.75

 2.50

 2.00

 1.75

 1.50

 1.00
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FO : Gagal dan Diberhentikan
Termination

DB : Diberhentikan
Dismiss


